


Hotel Happy Star cross Hnanice 2010- 3. ročník
běžecké setkání mezi moravskými a rakouskými vinohrady 

+   Znovín walking  

Základní info:

Datum konání:  24.dubna 2010

Místo:                Hnanice (okr. Znojmo) - na silnici 413 Znojmo (CZ) – Retz (A)

Ubytování:         Penzion Vinohrad, 669 02 Hnanice 97, dvoulůžkové pokoje 
                          (sprcha, WC, TV), možnost stravování, bowling, vinný sklep,
                          prostorné parkoviště, cena 400,-Kč bez snídaně
                          tel: +420 607530545  e-mail: moltasv@seznam.cz

Cyklopenzion Koruna, 669 02 Havraníky 54, dvou a vícelůžkové pokoje,
vlastní kuchyňka, zahrádka s grilem, parkoviště, tel: +420 775642704 
http://www.cyklopenzionkoruna.cz/

24.4.2010   Hotel Happy Star Cross Hnanice - 2010 

Kancelář:          označený prostor Hotelu Happy Star

Prezentace:      od 9,00 do 9,45 hod 

Startovné:         50,-Kč

Start:                 10.00 hod. na hřišti u Hotelu Happy Star (cíl tamtéž)

Trať:                  vede mezi vinohrady v okolí Hnanic (CZ) a Mitterretzbachu (A) převážně
                          po polních cestách, asfalt 15%
                          značení po 1km / modrá – hl.závod, červená – ženy+muži hobby

 
Délka tratí:         10 a 5 km, Znovín walking- tratě dle výběru s možností ochutnávky vín Znovínu      

             Znojmo
 
Kategorie hlavní závod 10 km:
                           muži A - ( 19- 39 let)
                           muži B  -( 40- 49 let)

  muži C - (50- 59 let)
  muži D - (60 let a starší)
  ženy A - ( do 35 let)
  ženy B - ( nad 35 let)
  dorostenci a mladší ( do 18 let)

                           ženy+muži hobby 5km - bez rozdílu kategorií

Ceny:                první tři ve všech kategoriích – věcné ceny+diplom

Vyhlášení:        ½ hodiny po doběhnutí posledního závodníka

Po závodě:       sprchy, bazén, vířivka - Hotel Happy Star
                         oběd za výhodnou cenu 60,- Kč

Organizace:     Jaromír Novák, + 420 608 766 770
Stavitel trati:     atlet veterán Karel Chmelíř, +420 732 541 244

HOTEL HAPPY STAR, hotel který splní vaše přání. www.hotelhappystar.cz
Bližší informace na www.bikeboy.cz   

mailto:moltasv@seznam.cz


Den Znovín Walkingu
Sobotu 24. dubna 2010 můžete prožít na turistických trasách s
holemi při Znovín Walkingu v nádherné vinorodé krajině a
samozřejmě i při víně. Doporučujeme si vybrat jednu ze dvou
nabízených tras a je jen na Vás, zda zvolíte procházku s
průvodcem, anebo individuální, po Vámi zvolené trase. V tento
den, v otevírací době vždy od 9.00 do 18.00 hodin si na čtyřech
ochutnávkových stáncích můžete zdarma ochutnat celkem až 12
vzorků (á 0,5 dcl) vždy jiných a zajímavých vín. Podmínkou bezplatných ochutnávek je být
vybaven walkingovými holemi a registrace mezi 9.00–11.00 hodinou na fotbalovém hřišti v
Hnanicích (naproti hotelu Happy Star). Zde obdržíte ochutnávkovou kartičku se seznamem vín,
která jsou zdarma nalévána
na jednotlivých ochutnávkových stanovištích. Další vzorky vín, mimo ochutnávkovou kartičku, si
můžete na ochutnávkových stanovištích v Havraníkách – Staré vinice a v Podmolí – Šobes
dokoupit.

Zájemce prosíme, aby se z organizačních důvodů hlásili alespoň 2 dny předem na
tel.: 515 266 620, 606 772 373 od 7.00 do 15.00 hod.
nebo na e-mail: info@znovin.cz.

Na fotbalovém hřišti v Hnanicích je velké parkoviště.

Trasa č. 1 - Malý Havranicko-šatovský okruh
Z fotbalového hřiště naproti Hotelu Happy Star (ochutnávkové stanoviště) se vydáme na vinici
Staré vinice v Havraníkách (ochutnávkové stanoviště) přes CHKO Skalky s nádhernou vyhlídkou,
sklepní uličkou k Moravskému sklípku v Šatově (ochutnávkové stanoviště) a zpět k hotelu.
Délka trasy asi 9 km.

Trasa č. 2 - Znovínská klasika
Trasa povede z fotbalového hřiště naproti hotelu Happy Star v Hnanicích (ochutnávkové stanoviště)
přes obec, okolo vinic až na vinici Šobes v Národním Parku Podyjí (ochutnávkové stanoviště), dále
údolím řeky Dyje na Sealsfieldův kámen, přes vinici Staré vinice v Havraníkách (ochutnávkové
stanoviště) zpět k hotelu. Délka trasy asi 17 km. Mapy tras budou k dispozici na našich webových
stránkách od 1. 4. 2010 a při registraci na hřišti u Hotelu Happy Star. Pokud nemáte hole, lze je
zapůjčit u registrace anebo zakoupit sadu s logem
Znovínu Znojmo za 700 Kč v prodejně v Louckém klášteře ve Znojmě, která je ten den otevřena již
od 9.00 hodin. 

Souběžná akce!

Běžecký závod Hotel Happy Star Cross Hnanice, III. ročník

Závod v běhu na 5 a 10 km mezi vinicemi po bývalé„železné oponě“.
Start v 10.00 hod.,
více informací na www.bikeboy.cz a www.hotelhappystar.cz

mailto:info@znovin.cz
http://www.bikeboy.cz
http://www.hotelhappystar.cz































